Acea diplomă dar este cea următore: 
„Nos Măria dei gratia regina Hungariae, Dalmaciae, Croaciae 

etcetera notum facimus universis praesentes inspecturis, quod De-
metrius filius Voyk Olachus nostrae maiestatis de districtu Myhald 
in sua item Serviani Bogdani Thomae et Blasii fratrum suorum 
uterinorum personis ad nostrae serenitatis veniens praesentiam 
exhibuit nobis quasdem literas patentes serenissimi principis oliui 
domini Lodovici regis Hungariae, Poloniae, Dalmaciae etcetera 
genitoris noştri carissimi felicis recordationis super donatjoue 
cuiusdam possessionis Balasnicha vocatae juxta fluviuin Balasnicha 
nominatum in dicto districtu de Myhald existentis per ipsum 
condam dominum Ludovicum regem Hungariae patrem nostrum 
reverendnm sibi et dictis fratribus suiş facta confectas petens 
nos humili precum cum instantia, ut tenorum earundem prae-' 
sentibus nostris literis patentibus transscribi et traussummi fa-
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cere dignaremur. Quarum tenor talis est. Nos Lodovicus dei 
gratia rex Hungariae, Poloniae, Dalmaciae etcetera niemoriae 
commendamus per praesentes, quod nos attendentes fidelitates 
et servitia Serviani Bogdani Demetrii Thornae et Blasii filiorum 
Vayk Olachorum nostrum, quae iidem in plerisque nostris expedi-
tionibus et specialiter in exercitibus nostris adversus Rascenos 
et etiam contra Bulgaros motis siguanter vero in reobtentione 
civitatis et terrae Zeuriniensis nostrae studuerunt exhihere maie
stăţi et exhibent in praesenti ac exhibituros se efferunt în futurum, 
quandam possessionem Balasnicha vocatam iuxta fluvium Blasnicha 
uominatum in districtu de Myhald existentem, quae propter infide-
litatem Ladizlai filii Lebach, qui derelicta ridelitatis via ad partes 
fugit Transalpinas in despectum nostrae maiestatis et nostro adhaesit 
aemulo ad nostras manus et regiam nostram collationem devoluta 
fore perhibetur, eisdem filiis Vayk Olachis nostris fidelibus ipsorumque 
heredibus et posti ritatibus universis cum omnibus suiş utilitatibus 
et pertinentiis sub suiş veris metis et antiquis novae donationis 
nostrae titulo iure perpetuo et irrevocabiliter absque praeiudicio 
iuris alieni dedimus, donavimus et contulimus ea libertate et con-
suetudine possidendarn, tenendam eţ habendam, qua ceteri nobiles 
Olachi districtu in eodem suas possessiones conservare sunt con-
sueti. Praesentes autem sub magno nostro sigilo emanări faciemus, 
dum nobis fuerint reportatae. Datum in Wysegrad, in Octavis 
festi corporis Christi, anno domini M°CCCLXX mo sexto.